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W Białymstoku odbył się pierwszy z wyścigów zaliczanych do Pucharu Polski MTB w formule olimpijskiej. Na linii startu stanęli
wszyscy najlepsi zawodnicy kategorii młodzik z całej Polski. Wśród nich nie zabrakło kolarzy zatorskiego SOKOŁA. Michał Śliwiński i
Marcin Sermak przybyli do Białegostoku walczyć o swoje pierwsze pucharowe punkty w swojej karierze. Losowanie na starcie nie
było łaskawe dla Michała Śliwińskiego. Komputer „ustawił” naszego zawodnika na przedostatniej pozycji wśród 25 kolarzy. Nieco
więcej szczęścia miał młodszy o rok Marcin Sermak, na liście startowej otrzymał pozycję nr 8. Marcin bardzo dobrze spisał w tak
doborowej grupie rywali i bardzo szybko wysunął się na czoło peletonu. Nieco więcej pracy w przebicie się do czołówki musiał
włożyć Michał. Jednak i on po wspaniałej walce na trasie szybko zajął miejsce w czołówce. Niestety kosztowało go to trochę sił i na
wąskim fragmencie trasy zabrakło koncentracji i nasz zawodnik wypadając z trasy uszkodził niegroźnie rower, lecz kontynuując
jazdę do boxu technicznego stracił kilka pozycji. Postój w strefie techniczne  i naprawa kosztowała kolejne lokaty. Michał nie poddał
się
i będąc w okolicach 14 miejsca ruszył ponownie w pościg za czołówką. Do końca zostało nieco ponad połowa rundy. Pościg opłacał
się i nasz zawodnik na linię mety wjechał jako 3 zawodnik Pucharu Polski. Tymczasem Marcin, utrzymywał bardzo dobrą dziesiątą
pozycję w gronie starszych
i doświadczonych rywali. Ostatecznie i on bardzo dobrze pojechał końcówkę wyścigu, plasując się ostatecznie na ósmej pozycji.
Zwyciężył zawodnik z Białegostoku, drugi na mecie był reprezentant Warszawy, tuż za nimi Zatorzanin. To dobre otwarcie sezonu
2016 przez naszych młodzików.

1 POMIAN Szymon UKS WYGODA BIAŁYSTOK
2 OŚKO Miłosz WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI
3 ŚLIWIŃSKI Michał GOODMAN SOKÓŁ ZATOR
4 KLIMEK Krzysztof GK VIKTORIA RYBNIK
5 DZIAMBOR Karol TEOBIKE RACING TEAM
6 KOSZYKOWSKI Michał UKS WYGODA BIAŁYSTOK
7 POMORSKI Michał WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI
8 SERMAK Marcin GOODMAN SOKÓŁ ZATOR
9 SIARKA Krystian KS RABA WYŻNA PODSARNIE
10 ROSOCHACKI Dawid WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI
11 MUŚ Maksymilian GK VIKTORIA RYBNIK
12 RZEPECKI Patryk WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI
13 KOBUS Olaf WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI
14 BRYŁKA Konrad KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓŹ
15 ŚWIDERSKI Cyprian GKK OPTY GRODZISK MAZOWIECKI
16 FILIPOWICZ Adam UKS WYGODA BIAŁYSTOK
17 HUDYKA Dawid KCP ELZAT BIENIASZ BIKE TEAM
18 TASIOR Michał MTB SUWAŁKI
19 ŻEGOTA Jan UKK HURAGAN WOŁOMIN
20 MARKOWSKI Michał UKS WYGODA BIAŁYSTOK
21 DABROWSKI Gabriel UKS WYGODA BIAŁYSTOK
22 ŁUKIANOWSKI Kacper UKS SPORT BRALIN
23 DROBNIK Mikołaj KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓŹ
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24 ANTCZAK Patryk UKS SPORT BRALIN
25 HORODEOSKI Jędrzej UKS WYGODA BIAŁYSTOK 

Sebastian Żabiński
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